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ран фамилия и имя субъе спорт. орг. д.р. звани тренер

1 ЗОРИНА Ирина КУР СШОР Г. КУРС 5/2006 КМС Ковтун О. Г.

2 БАБАЕВА Диана КУР СШОР Г. КУРС 7/2005 КМС Кажикина Е. Е.

3 КРАВЦОВА Ксения БАШ МБУ СШОР П 11/2005 КМС Гайнильзянова М. М., Хисамутдинов М. Р.

3 ТАРАТУНСКАЯ Алекса СПБ СШ КРАСНОС 11/2005 КМС Антонова О. В.

5 ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ СШОР КОМЕТ 1/2005 КМС Овсянникова Е. О., Пресс А. В.

5 РЕУТОВА Елизавета КУР СШОР Г. КУРС 4/2006 I разр Ковтун О. Г.

5 ЧАУСОВА Вера СПБ СШ КРАСНОС 3/2006 МС Антонова О. В.

8 ЛЕВЧУК Милана СМО СШОР №1 10/2008 I юн. Бакало М. В., Бойко О. В., Репина Е. А.

9 ХАВЕРЕВА Ульяна КУР СШОР Г. КУРС 11/2006 I разр Ольховская М. И.

10 БЕЛЯЕВА Полина МОС ЮНОСТЬ МОС 4/2006 МС Седыгин П. М., Баутина Н. М., Кочетков В. В.

10 ШОБУХОВА Александр БАШ МБУ СШОР П 9/2006 КМС Карнаухов В. Д., Молодцова А. Д.

12 ГОЛОВИНА Лилиана КУР СШОР Г. КУРС 1/2005 КМС Ковтун О. Г.

13 БЕЛОУСОВА Серафима СПБ СШ КРАСНОС 11/2007 I разр Таборская Е. И., Таборский Я. В.

14 ДАВЛЕТХАНОВА Кари БАШ МБУ СШОР П 8/2006 КМС Хисамутдинов М. Р., Гайнильзянова М. М.

15 БАХТИЯРОВА Василис ТАТ РСШОР ПО ФЕ 12/2007 I разр Мифтахова З. И.

16 НИКОЛАЕВА Алина СПБ СШ КРАСНОС 5/2007 КМС Таборский Я. В., Таборская Е. И.

17 ЕМЕЛЁВА Любовь БАШ МБУ СШОР П 8/2005 МС Карнаухов В. Д., Попов Е. А.

18 ВОЛОБУЕВА Полина КУР СШОР Г. КУРС 1/2007 I юн. Ковтун О. Г.

19 БАРСУКОВА Мария СПБ СШОР №3 КА 5/2007 I разр Клычкова А. В.

20 ПОПОВА Ульяна СПБ СПАРТАК 5/2006 II раз Костерина М. Н., Клычкова А. В., Андриевская Л. В., Андриевский

21 ЧАСОВНИКОВА Стефа МОО ОСШОР Г. ОД 10/2008 I юн. Никонов В. И.

22 ТВЕРИТИНОВА Николь РОС СШОР №11 12/2005 КМС Старкова З. Ю.

23 КУРАСБЕДИАНИ Мари КУР СШОР Г. КУРС 4/2008 I юн. Соловьева А. С.

24 ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ СШОР №14 10/2005 КМС Алиева С. С., Снытников В. В.

25 КОМАРОВА Кристина САМ ЦСКА Г. САМ 3/2007 I юн. Ермакова Т. В., Журавлева Н. В.

26 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО СШОР №1 8/2008 I юн. Бойко О. В., Репина Е. А.

27 ТИМОФЕЕВА Дарина ТАТ КАЗУОР, ОБЩ 2/2005 КМС Мифтахова З. И.

28 ШАЙМУРАТОВА Мале БАШ МБУ СШОР П 4/2007 II раз Сорокина Г. М., Нейдлин В. А.

29 СМАКАЕВА Анна МОО ОСШОР Г. ОД 6/2005 КМС Васькина Л. И., Тимофеев В. В.

30 БАЕКЕНОВА Рената БАШ МБУ СШОР П 5/2007 I разр Капора С. В.

31 ЛОБАШЕВА Кира СПБ СШОР №3 КА 7/2006 I юн. Костерина М. Н.

32 МАРКОВА Олеся МОС ЮНОСТЬ МОС 3/2005 КМС Макеева Л. А., Демин Р. А., Исакова И. К.

33 АНДРЕЕВА Мария СПБ СШ КРАСНОС 3/2006 I разр Клычкова А. В., Антонова О. В.

34 КОРЖОВА Дарья КУР СШОР Г. КУРС 3/2007 I юн. Соловьева А. С.

35 КНЯЗЕВА Виктория КУР СШОР Г. КУРС 7/2007 I юн. Маленкин В. А.

36 ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ СШОР КОМЕТ 1/2008 I юн. Чуркина Н. А., Пресс А. В., Овсянникова Е. О.

37 ГРУЗДЕВА Анна СПБ СШОР ВЫБОР 8/2005 I разр Надточева Н. В., Ненахова С. Б., Борматов Д. А.

38 ИВАНОВА Таисия СПБ СШ КРАСНОС 6/2008 III раз Таборский Я. В., Таборская Е. И.

39 ПРАВДИВАЯ Александ МОС СШОР №73 ВИ 1/2005 КМС Кравцов А. Д.

40 УСМАНОВА Малика ТАТ РСШОР ПО ФЕ 1/2007 I разр Гафурзянова Э. Г.

41 ЗИГАНОВА Рената ТАТ РСШОР ПО ФЕ 3/2005 КМС Мифтахова З. И.

42 УСКОВА Алиса МОС ЮНОСТЬ МОС 11/2007 II раз Макеева Л. А.

43 ВАРТАНОВА Ева РОС СШОР №11 2/2006 КМС Афонина Т. С., Зайцева Л. В.

43 МУРАВИНА Александр СПБ СШ КРАСНОС 12/2006 I разр Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.

45 ИШИНА Александра СПБ ГБНОУ СПБ Г 12/2005 II раз Таджиева К. А., Павинский А. П.

46 ЕРМАКОВА Лера БАШ МБУ СШОР П 1/2005 КМС Сорокина Г. М., Нейдлин В. А.

47 ШАФИГУЛЛИНА Мали БАШ МБУ СШОР П 8/2007 КМС Молодцова А. Д., Карнаухов В. Д.

48 КРАШЕНИННИКОВА САМ ГАУ СШОР № 12/2005 КМС Садовская Т. К.

49 БУКЕВИЧ Мария СПБ СШОР КОМЕТ 5/2008 I юн. Пресс А. В., Овсянникова Е. О.
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50 ЛЮБИМОВА Милена БАШ МБУ СШОР П 5/2006 КМС Сорокина Г. М., Карнаухов В. Д.

51 САФРОНОВА Арина БАШ МБУ СШОР П 8/2006 I разр Гайнильзянова М. М., Хисамутдинов М. Р.

52 ПРОДАН Александра СПБ СШ КРАСНОС 11/2006 I разр Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.

53 БЕЗНОСИКОВА Анна КУР СШОР Г. КУРС 7/2008 I юн. Ольховская М. И.

54 ТЮРНИКОВА Ульяна СПБ СШОР №3 КА 9/2006 I юн. Костерина М. Н.

55 ИГНАШИНА Софья МОС ЮНОСТЬ МОС 11/2006 I разр Макеева Л. А., Исакова И. К., Демин Р. А.

56 БОРИСОВА Марина СПБ СШ КРАСНОС 6/2005 II раз Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.

57 ЛУКАШИНА Мария МОС ЮНОСТЬ МОС 10/2006 I разр Демин Р. А., Камалова А. К.

58 САФОНОВА Настасья ТАТ РСШОР ПО ФЕ 1/2008 II раз Мифтахова З. И.

59 МЕТЛУШКО Алиса СПБ СШ КРАСНОС 6/2005 I разр Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.

60 МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ РСШОР ПО ФЕ 2/2005 КМС Мифтахова З. И.

61 ПАВЛОВА София СПБ ГБНОУ СПБ Г 10/2005 I юн. Савинова Т. А., Веселовский Ф. Г.

62 ДОГАН Саида ТАТ РСШОР ПО ФЕ 11/2007 I разр Гафурзянова Э. Г.

63 ДЮДИНА Ярослава СПБ СШОР ВЫБОР 11/2005 I юн. Надточева Н. В., Ненахова С. Б., Борматов Д. А.

64 КОВАЛЕНКО Таисия МОС ЮНОСТЬ МОС 12/2006 I разр Макеева Л. А.

65 САЛЯЕВА Полина БАШ МБУ СШОР П 12/2005 КМС Шагаева О. М., Карнаухов В. Д.

66 КАНИЕВА Розалия БАШ МБУ СШОР П 1/2005 КМС Попов Е. А., Карнаухов В. Д.

67 ЕВСТРАТОВА Алина МОО ОСШОР Г. ОД 12/2006 I юн. Алексеева С. Н., Соколов Р. О.

68 ГАГАНИДЗЕ Элла РОС СШОР №11 1/2006 КМС Мызникова Н. И., Рашидова А. Ф.

69 МАРТЫНОВИЧ Вера МОО ОСШОР Г. ОД 11/2006 I юн. Вольский Е. И.

70 МИХАЙЛОВА Валерия СПБ СШОР КОМЕТ 4/2007 III раз Филиппов Е. С., Овсянникова Е. О., Пресс А. В.

71 КРАСНОЩЁКОВА Анн СПБ СПАРТАК 11/2006 I юн. Маянц Е. А., Мыкалова М. А., Никифорова А. К., Костин М. В.

72 ГАВРИЛОВА Александр МОС ЮНОСТЬ МОС 6/2005 КМС Макеева Л. А., Демин Р. А., Исакова И. К.

73 ЛАПТЕВА Надежда НИЖ СШОР ПО ФЕ 9/2006 КМС Ховрина Т. И., Петрова А. А., Свешников М. Г.

74 КУДРЯКОВА Виктория СПБ СШОР №3 КА 1/2007 I юн. Клычкова А. В.

75 ЕРШОВА Татьяна СПБ СШОР ВЫБОР 1/2006 III раз Рафальсон Е. И., Рафальсон И. Д.

75 ХОДУНОВА Аида СПБ СПАРТАК 1/2007 I юн. Коврижин А. Д., Густинович Е. С.

77 АНДРЕЕВА Валерия СПБ СШ КРАСНОС 7/2007 I разр Таборская Е. И., Таборский Я. В.

78 НИКОЛАЕВА Варвара МОС ЮНОСТЬ МОС 3/2006 II раз Исакова И. К., Дзахова М. К.

79 ФИРСОВА София СПБ ГБНОУ СПБ Г 6/2008 I юн. Савинова Т. А., Веселовский Ф. Г., Фатеева Е. Ю.

80 ГАВШИНА Валентина СПБ СШОР №3 КА 1/2008 I юн. Клычкова А. В.

81 ИЗМАЙЛОВА Анастаси ТАТ РСШОР ПО ФЕ 2/2007 I разр Гафурзянова Э. Г.

82 ПАВЛУШКО Дарья МОС СШОР №73 ВИ 2/2006 I разр Кравцов А. Д.

83 УРАКОВА Софья СПБ ГБНОУ СПБ Г 2/2007 I разр Савинова Т. А., Веселовский Ф. Г., Фатеева Е. Ю.

84 ЩЕПОЧКИНА Арина МОС ЮНОСТЬ МОС 9/2006 I разр Демин Р. А., Макеева Л. А.

85 АЛЕКСАНДРЕНКО Ека САМ ЦСКА Г. САМ 4/2006 I юн. Ермакова Т. В., Журавлева Н. В.

86 ГОЛУДИНА Влада САМ ЦСКА Г. САМ 1/2006 I разр Журавлева Н. В., Ермакова Т. В.

87 ЗАКРЕПА Вероника МОС ЦСКА 10/2005 КМС Кочетова Т. А.

87 МАРКИНА Софья МОО ОСШОР Г. ОД 4/2006 II раз Огонькова С. Е.

89 СЕМИКОВА Влада СПБ СПАРТАК 8/2006 I юн. Маянц Е. А., Никифорова А. К., Костин М. В.

90 АГАШКОВА Жанна СПБ ГБНОУ СПБ Г 7/2007 II раз Савинова Т. А., Веселовский Ф. Г., Фатеева Е. Ю.

91 КОМАРОВА Елена МОС ЦСКА 10/2008 I разр Кочетова Т. А.

92 КАРПУНИНА Яна БАШ МБУ СШОР П 9/2007 I разр Сорокина Г. М., Карнаухов В. Д.

92 КОРОЛЕВА Арина СПБ СШОР КОМЕТ 11/2008 I юн. Бармин В. Ю., Пресс А. В., Филиппов Е. С.

94 АНДРЕЕВА Дарья СПБ СШОР КОМЕТ 2/2007 I юн. Бармин В. Ю., Пресс А. В., Филиппов Е. С.

95 СМИРНОВА Софья МОС ЮНОСТЬ МОС 11/2006 II раз Тихомирова Е. А., Деев А. М.

96 БАРЯКТАРОВИЧ Мила МОО МУ КСШОР Г. 7/2006 I юн. Бурнацев И. В., Бурнацев В. К.

97 АНТРОПОВА Полина НИЖ СШОР ПО ФЕ 6/2008 I разр Петрова А. А., Чуев А. А.

98 ЗОЛОТОВА Анна МОС ЮНОСТЬ МОС 3/2007 II раз Демин Р. А., Камалова А. К.
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99 МИКО Вера МОС ЮНОСТЬ МОС 4/2006 II раз Деев А. М.

100 ПАВЛОВА Ирина СПБ СШОР №3 КА 9/2008 I юн. Клычкова А. В.

101 ГОЛУБЕВА Анастасия МОО ОСШОР Г. ОД 4/2006 I юн. Алексеева С. Н., Соколов Р. О.

102 СМИРНОВА Дарья СПБ СШ КРАСНОС 8/2008 I юн. Антонова О. В.

103 ГАРДЮШИНА Дарья МОС ЮНОСТЬ МОС 4/2006 I разр Макеева Л. А.

104 КРЫЛОВА Полина МОС ЮНОСТЬ МОС 5/2006 II раз Тихомирова Е. А.

105 АВДЕЕВА Антонина СПБ СШОР КОМЕТ 10/2008 I юн. Чуркина Н. А., Филиппов Е. С., Пресс А. В.

106 ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ СШ КРАСНОС 3/2007 I разр Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г., Таборская Е. И., Таборский Я.

106 МАКОЛКИНА Динара СПБ СШОР КОМЕТ 2/2006 II раз Овсянникова Е. О., Филиппов Е. С., Пресс А. В.

108 ПОРОХИНА Елена МОС ЮНОСТЬ МОС 8/2006 II раз Макеева Л. А.

109 ЛАПИНА Светлана СПБ СШ КРАСНОС 2/2006 I юн. Бойков Ю. Г., Таборский Я. В.

110 КИСТАНОВА Карина САМ ЦСКА Г. САМ 7/2006 I разр Журавлева Н. В., Ермакова Т. В.

111 ДУБИНИНА Александра СПБ СПАРТАК 9/2006 I юн. Коврижин А. Д., Густинович Е. С.

112 ЛАПШИНА Валентина СПБ СПАРТАК 4/2005 I юн. Коврижин А. Д., Густинович Е. С.

113 ФЕДУЛОВА Екатерина ОРБ ЦЕНТР ФЕХТ 4/2006 I юн. Хамзин Э. Х.

114 КОНДРАШКИНА Алекс СПБ СШОР №3 КА 3/2007 I юн. Костерина М. Н.

115 БУШЕВА Софья МОС ЮНОСТЬ МОС 9/2005 II раз Демин Р. А., Макеева Л. А., Исакова И. К.

116 ЖУКОВА Полина МОС ЮНОСТЬ МОС 6/2005 I разр Макеева Л. А., Демин Р. А., Исакова И. К.

117 ХМАРА Милана СПБ СШОР ВЫБОР 1/2008 I юн. Рафальсон И. Д., Рафальсон Е. И.

118 НАЗАРИНА Дарья СПБ СПАРТАК 11/2008 I юн. Коврижин А. Д.

119 ГОПОВА Варвара МОС ЮНОСТЬ МОС 12/2007 II раз Демин Р. А., Камалова А. К.

120 БАБНИЩЕВА Варвара СПБ СШ КРАСНОС 3/2008 I юн. Хамзин Э. Х., Маянц Е. А., Костин М. В., Антонова О. В.

121 ЛЕБЕДЕВА Анна СПБ СШ КРАСНОС 5/2007 I разр Антонова О. В.

122 СМИРНОВА Алёна СПБ СШ КРАСНОС 1/2008 I юн. Маянц Е. А., Мыкалова М. А., Никифорова А. К., Костин М. В., Ан

123 ЗАИКИНА Софья САМ ЦСКА Г. САМ 10/2008 I юн. Ермакова Т. В., Журавлева Н. В.

124 КАРЕЛИНА Екатерина МОО ОСШОР Г. ОД 1/2006 II раз Васькина Л. И.

124 ТАТАРКИНА Вера МОС ЮНОСТЬ МОС 12/2006 I разр Макеева Л. А.

126 МЕЛЕШКО Кира МОС ЮНОСТЬ МОС 6/2006 II раз Тихомирова Е. А.

127 ЛЯЩЕНКО Эмилия ОРБ ЦЕНТР ФЕХТ 11/2007 I юн. Хамзин Э. Х., Прошенков В. Н.

128 ЗАИКИНА Мила НИЖ СШОР ПО ФЕ 1/2007 I разр Ховрина Т. И., Петрова А. А., Свешников М. Г.

128 СЕРГЕЕВА Арина СПБ СШ КРАСНОС 11/2007 I юн. Некрашевич Н. Н.

130 ВОРОБЬЁВА Елизавета МОС СШОР №73 ВИ 8/2006 I юн. Величко О. Е., Кравцов А. Д.

131 КРИВОШЕЕВА Арина СПБ СШ КРАСНОС 3/2008 I юн. Некрашевич Н. Н., Пинькин Н. В.

132 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Анна МОС ЮНОСТЬ МОС 11/2006 II раз Демин Р. А., Камалова А. К.

133 КОВТУН Наталья САМ ЦСКА Г. САМ 2/2008 I юн. Ермакова Т. В., Журавлева Н. В.

134 АФАНАСЕНКОВА Ната МОС ЮНОСТЬ МОС 5/2008 III раз Тихомирова Е. А.

135 МЕРЕНКОВА Дарья СПБ СПАРТАК 6/2006 I юн. Коврижин А. Д., Густинович Е. С.
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Группа № 1    10:15    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
КОНДРАШКИНА Александр СПБ СШОР №3  V  3  0  2  2  1 0.167 -13 13 6

ВОРОБЬЁВА Елизавета МОС СШОР №7  1  3  2  2  0  2 0.000 -20 10 7
ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ МБУ СШ  V  V  V  2  V  3 0.667 2 25 3
МЕТЛУШКО Алиса СПБ СШ КРАС  V  V  3  V  1  0 0.500 -1 19 5
ИГНАШИНА Софья МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  3  4  3 0.500 4 25 4
ЗИГАНОВА Рената ТАТ РСШОР П  V  V  4  V  V  2 0.667 9 26 2
ЗОРИНА Ирина КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа № 2    10:15    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
СМИРНОВА Софья МОС ЮНОСТЬ  1  0 V4 2  4  V 0.333 -9 16 5
ТЮРНИКОВА Ульяна СПБ СШОР №3  V  V  4  0  3  V 0.500 6 22 3
ЛАПТЕВА Надежда НИЖ СШОР ПО  V  0  V  1  2  V 0.500 0 18 4
КОВАЛЕНКО Таисия МОС ЮНОСТЬ  2  V  2  0  1  V 0.333 -11 15 6
ЧАУСОВА Вера СПБ СШ КРАС  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
КОМАРОВА Кристина САМ ЦСКА Г.  V  V  V  V  0  V 0.833 6 25 2
ЛЯЩЕНКО Эмилия ОРБ ЦЕНТР Ф  3  0  1  3  1  4 0.000 -18 12 7

Группа № 3    10:15    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАПИНА Светлана СПБ СШ КРАС  V  3  4  4  3  2 0.167 -4 21 5
НАЗАРИНА Дарья СПБ СПАРТАК  0  V  2  0  2  3 0.167 -16 12 7
ХМАРА Милана СПБ СШОР В  V  3  0  1  4  0 0.167 -15 13 6
ГОЛОВИНА Лилиана КУР СШОР Г.  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 1
ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ СШОР №1  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 2

ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО СШОР №1  V  V  V  0  V  V 0.833 5 25 3
ЛУКАШИНА Мария МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  2  4  2 0.500 3 23 4

Группа № 4    10:15    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг
ПАВЛОВА Ирина СПБ СШОР №3  2  0  1  V  0  V 0.333 -10 13 6
ЕРШОВА Татьяна СПБ СШОР В  V  3  V  0  0  V 0.500 -3 18 3
ТАРАТУНСКАЯ Александра СПБ СШ КРАС  V  V  V  V  1  V 0.833 15 26 2

ДОГАН Саида ТАТ РСШОР П  V  4  3  4  2  V 0.333 0 23 4
МИКО Вера МОС ЮНОСТЬ  0  V  0  V  0  4 0.333 -10 14 5
ХАВЕРЕВА Ульяна КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
ЗАИКИНА Софья САМ ЦСКА Г.  3  0  0  2  V  0 0.167 -19 10 7

Группа № 5    10:15    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕБЕДЕВА Анна СПБ СШ КРАС  V  1  0  4  1  0 0.167 -18 11 7

КУДРЯКОВА Виктория СПБ СШОР №3  4  V  1  V  V  2 0.500 -1 22 3
КОРОЛЕВА Арина СПБ СШОР КО  V  2  0  V  3  0 0.333 -8 15 5
ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО ОСШОР Г  V  V  V  V  V  0 0.833 17 25 2
ЖУКОВА Полина МОС ЮНОСТЬ  V  4  2  1  2  0 0.167 -15 14 6
МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ РСШОР П  V  2  V  1  V  0 0.500 -3 18 4
ЕМЕЛЁВА Любовь БАШ МБУ СШ  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
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Группа № 6    10:15    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
ДЮДИНА Ярослава СПБ СШОР В  V  V  0  0  1  2 0.333 -9 13 5

СМИРНОВА Алёна СПБ СШ КРАС  1  1  1  2  V  0 0.167 -18 10 7
СЕМИКОВА Влада СПБ СПАРТАК  1  V  3  0  2  V 0.333 -5 16 4
БАЕКЕНОВА Рената БАШ МБУ СШ  V  V  V  1  4  V 0.667 9 25 2
БЕЛЯЕВА Полина МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ РСШОР П  V  3  V  V  0  V 0.667 6 23 3
АНТРОПОВА Полина НИЖ СШОР ПО  V  V  0  2  1  0 0.333 -9 13 5

Группа № 7    10:15    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
БУШЕВА Софья МОС ЮНОСТЬ  1  V  1  3  1  1 0.167 -14 12 6
АНДРЕЕВА Мария СПБ СШ КРАС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
КОВТУН Наталья САМ ЦСКА Г.  1  1  0  0  2  0 0.000 -26 4 7
ПРАВДИВАЯ Александра МОС СШОР №7  V  3  V  V  V  1 0.667 12 24 3
ХОДУНОВА Аида СПБ СПАРТАК  V  1  V  1  V  1 0.500 -3 18 4
КАРПУНИНА Яна БАШ МБУ СШ  V  1  V  0  3  1 0.333 -8 15 5
БАБАЕВА Диана КУР СШОР Г.  V  4  V  V  V  V 0.833 20 29 2

Группа № 8    10:15    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг
БАРСУКОВА Мария СПБ СШОР №3  V V4  V  V  V  V 1.000 18 29 1
АНДРЕЕВА Дарья СПБ СШОР КО  2  V  1  3  V  2 0.333 -9 18 5
БОРИСОВА Марина СПБ СШ КРАС  3  3  V  V  V  3 0.500 3 24 4
ДАВЛЕТХАНОВА Карина БАШ МБУ СШ  4  V  4  V  V  V 0.667 16 28 2
ЗОЛОТОВА Анна МОС ЮНОСТЬ  1  V  3  0  V  2 0.333 -10 16 6

ЗАИКИНА Мила НИЖ СШОР ПО  1  4  0  1  3  2 0.000 -19 11 7
КРАШЕНИННИКОВА Мари САМ ГАУ СШО  0  V  V  0  V  V 0.667 1 20 3

Группа № 9    10:15    Дорожка 9

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРЕЕВА Валерия СПБ СШ КРАС  V  V  0  2  V  0 0.500 -3 17 4
МЕРЕНКОВА Дарья СПБ СПАРТАК  0  0  0  1  1  0 0.000 -28 2 7
АГАШКОВА Жанна СПБ ГБНОУ С  1  V  2  V  2  0 0.333 -5 15 5

КАНИЕВА Розалия БАШ МБУ СШ  V  V  V  V  4  2 0.667 14 26 2
ГОЛУБЕВА Анастасия МОО ОСШОР Г  V  V  0  0  1  0 0.333 -12 11 6
УСКОВА Алиса МОС ЮНОСТЬ  4  V  V  V  V  2 0.667 8 26 3
РЕУТОВА Елизавета КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

Группа № 10    10:15    Дорожка 10

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАПШИНА Валентина СПБ СПАРТАК  V  3  2  0  0  3 0.167 -12 13 6

БАБНИЩЕВА Варвара СПБ СШ КРАС  0  4  V  1  0  2 0.167 -17 12 7
ГРУЗДЕВА Анна СПБ СШОР В  V  V  V  V  2  V 0.833 7 27 2
КИСТАНОВА Карина САМ ЦСКА Г.  V  4  2  3  2  1 0.167 -10 17 5
ГАВРИЛОВА Александра МОС ЮНОСТЬ  V  V  4  V  2  1 0.500 3 22 4
ВОЛОБУЕВА Полина КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ЕВСТРАТОВА Алина МОО ОСШОР Г  V  V  2  V  V  0 0.667 5 22 3
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Группа № 11    10:15    Дорожка 11

п/в пкз. н.у. ранг
СЕРГЕЕВА Арина СПБ СШ КРАС  2  1  4  1  1  2 0.000 -19 11 7

ДУБИНИНА Александра СПБ СПАРТАК  V  1  2  2  3  1 0.167 -10 14 6
ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ СШОР КО  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 2
НИКОЛАЕВА Варвара МОС ЮНОСТЬ  V V3  4  V  0  1 0.500 -5 18 4
ГОЛУДИНА Влада САМ ЦСКА Г.  V  V  3  2  3  3 0.333 -2 21 5
КРАВЦОВА Ксения БАШ МБУ СШ  V V4 V2  V  V  V 1.000 16 26 1
ВАРТАНОВА Ева РОС СШОР №1  V  V  1  V  V  2 0.667 6 23 3

Группа № 12    10:15    Дорожка 12

п/в пкз. н.у. ранг
МУРАВИНА Александра СПБ СШ КРАС  2  1  V  V  V  V 0.667 6 23 3
ИШИНА Александра СПБ ГБНОУ С  V  1  V  V  1  V 0.667 6 22 4
ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ СШОР КО  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
АФАНАСЕНКОВА Наталья МОС ЮНОСТЬ  0  0  1  1  1  0 0.000 -27 3 7
БАРЯКТАРОВИЧ Милана МОО МУ КСШ  3  1  0  V  2 V30.333 -9 14 5
УСМАНОВА Малика ТАТ РСШОР П  4  V  1  V  V  V 0.667 10 25 2
ФЕДУЛОВА Екатерина ОРБ ЦЕНТР Ф  0  3  0  V  2  1 0.167 -12 11 6

Группа № 13    11:15    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
АВДЕЕВА Антонина СПБ СШОР КО  1  4  V  1  1 0.200 -12 12 6
НИКОЛАЕВА Алина СПБ СШ КРАС  V  V  3  3  2 0.400 -1 18 5
БЕЗНОСИКОВА Анна КУР СШОР Г.  V  3  4  V V4 0.600 1 21 4
МАРТЫНОВИЧ Вера МОО ОСШОР Г  4  V  V  3  V 0.600 1 22 3
МАРКОВА Олеся МОС ЮНОСТЬ  V  V  3  V  2 0.600 3 20 2

ЛЮБИМОВА Милена БАШ МБУ СШ  V  V  3  4  V 0.600 8 22 1

Группа № 14    11:15    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Анна МОС ЮНОСТЬ  0  1  2  2  0  2 0.000 -23 7 7
БЕЛОУСОВА Серафима СПБ СШ КРАС  V  0  V  V  V  V 0.833 11 25 2
ШОБУХОВА Александра БАШ МБУ СШ  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
ЗАКРЕПА Вероника МОС ЦСКА  V  4  1  2  V  0 0.333 -5 17 5

ПАВЛОВА София СПБ ГБНОУ С  V  0  1  V  V  2 0.500 -4 18 4
МАРКИНА Софья МОО ОСШОР Г  V  3  0  0  4  V 0.333 -5 17 5
САФОНОВА Настасья ТАТ РСШОР П  V  2  1  V V4  2 0.500 0 19 3

Группа № 15    11:15    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг
ИВАНОВА Таисия СПБ СШ КРАС  V  V  1  V  V 0.800 4 21 2
ЛОБАШЕВА Кира СПБ СШОР №3  4  V  V  V  4 0.600 5 23 3

ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ РСШОР П  4  4  1  V  V 0.400 2 19 4
САЛЯЕВА Полина БАШ МБУ СШ  V  2  V  V  V 0.800 11 22 1
КАРЕЛИНА Екатерина МОО ОСШОР Г  3  2  0  2  3 0.000 -15 10 6
ЩЕПОЧКИНА Арина МОС ЮНОСТЬ  1  V  2  2  V 0.400 -7 15 5
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Группа № 16    11:15    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг
ГАВШИНА Валентина СПБ СШОР №3  V  V  V  0  0  1 0.500 -6 16 5

КРИВОШЕЕВА Арина СПБ СШ КРАС  2  0  2  0  3  0 0.000 -21 7 7
КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ СПАРТАК  3  V  V  3  V  4 0.500 3 25 4
ГОПОВА Варвара МОС ЮНОСТЬ  2 V3  4  1  0  1 0.167 -16 11 6
СМАКАЕВА Анна МОО ОСШОР Г  V  V  V  V  1  4 0.667 11 25 3
ТВЕРИТИНОВА Николь РОС СШОР №1  V  V  3  V  V  V 0.833 15 28 1
КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 2

Группа № 17    11:15    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ СШ КРАС  0  0  V  2  2 0.200 -15 9 5
БУКЕВИЧ Мария СПБ СШОР КО  V  4  V  3  V 0.600 11 22 3
КОРЖОВА Дарья КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
МЕЛЕШКО Кира МОС ЮНОСТЬ  4  0  0  0  4 0.000 -17 8 6
ТИМОФЕЕВА Дарина ТАТ КАЗУОР,  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
АЛЕКСАНДРЕНКО Екатерин САМ ЦСКА Г.  V  1  1  V  1 0.400 -8 13 4

Группа № 18    11:15    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
СМИРНОВА Дарья СПБ СШ КРАС  V  2  1  V  1  1 0.333 -13 15 6
МИХАЙЛОВА Валерия СПБ СШОР КО  4  2  V  V  4  V 0.500 6 25 3
ФИРСОВА София СПБ ГБНОУ С  V V3  V  1  0  3 0.500 -6 17 4
ПОРОХИНА Елена МОС ЮНОСТЬ  V  3  4  3  4  4 0.167 -3 23 7
КОМАРОВА Елена МОС ЦСКА  4  1  V  V  2  1 0.333 -6 18 5
КНЯЗЕВА Виктория КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

ЕРМАКОВА Лера БАШ МБУ СШ  V  2  V  V  V  2 0.667 5 24 2

Группа № 19    11:15    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
ГАРДЮШИНА Дарья МОС ЮНОСТЬ  V  3  1  2  2 0.200 -9 13 5
КРЫЛОВА Полина МОС ЮНОСТЬ  2  0  3  V  2 0.200 -11 12 6
ПОПОВА Ульяна СПБ СПАРТАК  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
УРАКОВА Софья СПБ ГБНОУ С  V  V  4  1  1 0.400 -3 16 4

САФРОНОВА Арина БАШ МБУ СШ  V  4  2  V  V 0.600 5 21 3
ГАГАНИДЗЕ Элла РОС СШОР №1  V V4  4  V  3 0.600 6 21 2

Группа № 20    11:15    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг
ТАТАРКИНА Вера МОС ЮНОСТЬ  3  4  1  2  0 0.000 -15 10 6
ПАВЛУШКО Дарья МОС СШОР №7  V  V  3  3  1 0.400 -3 17 4
МАКОЛКИНА Динара СПБ СШОР КО  V  2  1  1  0 0.200 -15 9 5

ПРОДАН Александра СПБ СШ КРАС  V  V  V  4  1 0.600 5 20 3
ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ МБУ СШ  V  V  V  V  0 0.800 5 20 2
ЛЕВЧУК Милана СМО СШОР №1  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЕМЕЛЁВА Любовь БАШ 1.000 28 30 квалифицирован

2 ХАВЕРЕВА Ульян КУР 1.000 27 30 квалифицирован

3 БЕЛЯЕВА Полина МОС 1.000 26 30 квалифицирован

3 ДЕЛИКАМОВА М СПБ 1.000 26 30 квалифицирован

3 РЕУТОВА Елизаве КУР 1.000 26 30 квалифицирован

3 ЧАУСОВА Вера СПБ 1.000 26 30 квалифицирован

3 ШОБУХОВА Алек БАШ 1.000 26 30 квалифицирован

8 ВОЛОБУЕВА Пол КУР 1.000 24 30 квалифицирован

9 ЛЕВЧУК Милана СМО 1.000 23 25 квалифицирован

10 АНДРЕЕВА Мария СПБ 1.000 19 30 квалифицирован

10 ЗОРИНА Ирина КУР 1.000 19 30 квалифицирован

12 БАРСУКОВА Мар СПБ 1.000 18 29 квалифицирован

13 КОРЖОВА Дарья КУР 1.000 18 25 квалифицирован

14 КНЯЗЕВА Виктори КУР 1.000 17 30 квалифицирован

15 КРАВЦОВА Ксени БАШ 1.000 16 26 квалифицирован

16 ПОПОВА Ульяна СПБ 1.000 12 25 квалифицирован

17 БАБАЕВА Диана КУР 0.833 20 29 квалифицирован

18 ЧАСОВНИКОВА МОО 0.833 17 25 квалифицирован

19 ГОЛОВИНА Лилиа КУР 0.833 15 28 квалифицирован

19 ТВЕРИТИНОВА Н РОС 0.833 15 28 квалифицирован

21 ТАРАТУНСКАЯ А СПБ 0.833 15 26 квалифицирован

22 КУРАСБЕДИАНИ КУР 0.833 14 29 квалифицирован

23 ЖЕЛЕЗНОВА Уль СПБ 0.833 14 26 квалифицирован

24 ГЕРАЩЕНКО Анн ВРЖ 0.833 12 29 квалифицирован

25 БЕЛОУСОВА Сера СПБ 0.833 11 25 квалифицирован

26 ГРУЗДЕВА Анна СПБ 0.833 7 27 квалифицирован

27 КОМАРОВА Крис САМ 0.833 6 25 квалифицирован

28 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО 0.833 5 25 квалифицирован

29 САЛЯЕВА Полина БАШ 0.800 11 22 квалифицирован

29 ТИМОФЕЕВА Дар ТАТ 0.800 11 22 квалифицирован

31 ШАЙМУРАТОВА БАШ 0.800 5 20 квалифицирован

32 ИВАНОВА Таисия СПБ 0.800 4 21 квалифицирован

33 ДАВЛЕТХАНОВА БАШ 0.667 16 28 квалифицирован

34 КАНИЕВА Розалия БАШ 0.667 14 26 квалифицирован

35 ПРАВДИВАЯ Але МОС 0.667 12 24 квалифицирован

36 СМАКАЕВА Анна МОО 0.667 11 25 квалифицирован

37 УСМАНОВА Мали ТАТ 0.667 10 25 квалифицирован

38 ЗИГАНОВА Рената ТАТ 0.667 9 26 квалифицирован

39 БАЕКЕНОВА Рена БАШ 0.667 9 25 квалифицирован

40 УСКОВА Алиса МОС 0.667 8 26 квалифицирован

41 БАХТИЯРОВА Ва ТАТ 0.667 6 23 квалифицирован

41 ВАРТАНОВА Ева РОС 0.667 6 23 квалифицирован

41 МУРАВИНА Алек СПБ 0.667 6 23 квалифицирован

44 ИШИНА Александ СПБ 0.667 6 22 квалифицирован

45 ЕРМАКОВА Лера БАШ 0.667 5 24 квалифицирован

46 ЕВСТРАТОВА Ал МОО 0.667 5 22 квалифицирован

47 ШАФИГУЛЛИНА БАШ 0.667 2 25 квалифицирован

48 КРАШЕНИННИК САМ 0.667 1 20 квалифицирован

49 БУКЕВИЧ Мария СПБ 0.600 11 22 квалифицирован
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50 ЛЮБИМОВА Мил БАШ 0.600 8 22 квалифицирован

51 ГАГАНИДЗЕ Элла РОС 0.600 6 21 квалифицирован

52 ЛОБАШЕВА Кира СПБ 0.600 5 23 квалифицирован

53 САФРОНОВА Ари БАШ 0.600 5 21 квалифицирован

54 ПРОДАН Александ СПБ 0.600 5 20 квалифицирован

55 МАРКОВА Олеся МОС 0.600 3 20 квалифицирован

56 МАРТЫНОВИЧ В МОО 0.600 1 22 квалифицирован

57 БЕЗНОСИКОВА А КУР 0.600 1 21 квалифицирован

58 МИХАЙЛОВА Вал СПБ 0.500 6 25 квалифицирован

59 ТЮРНИКОВА Уль СПБ 0.500 6 22 квалифицирован

60 ИГНАШИНА Софь МОС 0.500 4 25 квалифицирован

61 КРАСНОЩЁКОВА СПБ 0.500 3 25 квалифицирован

62 БОРИСОВА Мари СПБ 0.500 3 24 квалифицирован

63 ЛУКАШИНА Мар МОС 0.500 3 23 квалифицирован

64 ГАВРИЛОВА Алек МОС 0.500 3 22 квалифицирован

65 САФОНОВА Наста ТАТ 0.500 0 19 квалифицирован

66 ЛАПТЕВА Надежд НИЖ 0.500 0 18 квалифицирован

67 КУДРЯКОВА Викт СПБ 0.500 -1 22 квалифицирован

68 МЕТЛУШКО Алис СПБ 0.500 -1 19 квалифицирован

69 ЕРШОВА Татьяна СПБ 0.500 -3 18 квалифицирован

69 МЯГДЕЕВА Эвели ТАТ 0.500 -3 18 квалифицирован

69 ХОДУНОВА Аида СПБ 0.500 -3 18 квалифицирован

72 АНДРЕЕВА Валер СПБ 0.500 -3 17 квалифицирован

73 ПАВЛОВА София СПБ 0.500 -4 18 квалифицирован

74 НИКОЛАЕВА Вар МОС 0.500 -5 18 квалифицирован

75 ФИРСОВА София СПБ 0.500 -6 17 квалифицирован

76 ГАВШИНА Валент СПБ 0.500 -6 16 квалифицирован

77 ИЗМАЙЛОВА Ана ТАТ 0.400 2 19 квалифицирован

78 НИКОЛАЕВА Али СПБ 0.400 -1 18 квалифицирован

79 ПАВЛУШКО Дарь МОС 0.400 -3 17 квалифицирован

80 УРАКОВА Софья СПБ 0.400 -3 16 квалифицирован

81 ЩЕПОЧКИНА Ар МОС 0.400 -7 15 квалифицирован

82 АЛЕКСАНДРЕНК САМ 0.400 -8 13 квалифицирован

83 ДОГАН Саида ТАТ 0.333 0 23 квалифицирован

84 ГОЛУДИНА Влада САМ 0.333 -2 21 квалифицирован

85 ЗАКРЕПА Вероник МОС 0.333 -5 17 квалифицирован

85 МАРКИНА Софья МОО 0.333 -5 17 квалифицирован

87 СЕМИКОВА Влад СПБ 0.333 -5 16 квалифицирован

88 АГАШКОВА Жанн СПБ 0.333 -5 15 квалифицирован

89 КОМАРОВА Елена МОС 0.333 -6 18 квалифицирован

90 КАРПУНИНА Яна БАШ 0.333 -8 15 квалифицирован

90 КОРОЛЕВА Арина СПБ 0.333 -8 15 квалифицирован

92 АНДРЕЕВА Дарья СПБ 0.333 -9 18 квалифицирован

93 СМИРНОВА Софь МОС 0.333 -9 16 квалифицирован

94 БАРЯКТАРОВИЧ МОО 0.333 -9 14 квалифицирован

95 АНТРОПОВА Пол НИЖ 0.333 -9 13 квалифицирован

95 ДЮДИНА Ярослав СПБ 0.333 -9 13 квалифицирован

97 ЗОЛОТОВА Анна МОС 0.333 -10 16 квалифицирован

98 МИКО Вера МОС 0.333 -10 14 квалифицирован
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99 ПАВЛОВА Ирина СПБ 0.333 -10 13 квалифицирован

100 КОВАЛЕНКО Таис МОС 0.333 -11 15 квалифицирован

101 ГОЛУБЕВА Анаст МОО 0.333 -12 11 выбывший

102 СМИРНОВА Дарь СПБ 0.333 -13 15 выбывший

103 ГАРДЮШИНА Да МОС 0.200 -9 13 выбывший

104 КРЫЛОВА Полина МОС 0.200 -11 12 выбывший

105 АВДЕЕВА Антони СПБ 0.200 -12 12 выбывший

106 ВЕГЕРЮК Екатери СПБ 0.200 -15 9 выбывший

106 МАКОЛКИНА Ди СПБ 0.200 -15 9 выбывший

108 ПОРОХИНА Елена МОС 0.167 -3 23 выбывший

109 ЛАПИНА Светлана СПБ 0.167 -4 21 выбывший

110 КИСТАНОВА Кар САМ 0.167 -10 17 выбывший

111 ДУБИНИНА Алекс СПБ 0.167 -10 14 выбывший

112 ЛАПШИНА Вален СПБ 0.167 -12 13 выбывший

113 ФЕДУЛОВА Екате ОРБ 0.167 -12 11 выбывший

114 КОНДРАШКИНА СПБ 0.167 -13 13 выбывший

115 БУШЕВА Софья МОС 0.167 -14 12 выбывший

116 ЖУКОВА Полина МОС 0.167 -15 14 выбывший

117 ХМАРА Милана СПБ 0.167 -15 13 выбывший

118 НАЗАРИНА Дарья СПБ 0.167 -16 12 выбывший

119 ГОПОВА Варвара МОС 0.167 -16 11 выбывший

120 БАБНИЩЕВА Вар СПБ 0.167 -17 12 выбывший

121 ЛЕБЕДЕВА Анна СПБ 0.167 -18 11 выбывший

122 СМИРНОВА Алён СПБ 0.167 -18 10 выбывший

123 ЗАИКИНА Софья САМ 0.167 -19 10 выбывший

124 КАРЕЛИНА Екате МОО 0.000 -15 10 выбывший

124 ТАТАРКИНА Вера МОС 0.000 -15 10 выбывший

126 МЕЛЕШКО Кира МОС 0.000 -17 8 выбывший

127 ЛЯЩЕНКО Эмили ОРБ 0.000 -18 12 выбывший

128 ЗАИКИНА Мила НИЖ 0.000 -19 11 выбывший

128 СЕРГЕЕВА Арина СПБ 0.000 -19 11 выбывший

130 ВОРОБЬЁВА Елиз МОС 0.000 -20 10 выбывший

131 КРИВОШЕЕВА Ар СПБ 0.000 -21 7 выбывший

132 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ МОС 0.000 -23 7 выбывший

133 КОВТУН Наталья САМ 0.000 -26 4 выбывший

134 АФАНАСЕНКОВА МОС 0.000 -27 3 выбывший

135 МЕРЕНКОВА Дар СПБ 0.000 -28 2 выбывший
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